
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 1n - 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 269/00

Salta, 19 de octubre de 2000

Expediente N 8306/00, 8141/00,8311/99y
SO-19296/00

VISTO:

Las Resoluciones Nº D-229, 232, 233 y 235/00 emitidas por el Decanato de esta Facultad;

Que este Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 18/10/00 resuelve homologar dichas
resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTADDE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Homologar las siguientes Resoluciones:

D - 229/00: Tiene por autorizada la inscripción como Alumno Extraordinario en las asignaturas
Estructuras Algebraicas y Física Moderna 2, al alumno José Franz Escobar.

D - 232/00: Tiene por prorrogada, hasta el 31 de diciembre del año en curso, la pasantía acordada a la
Lic. Mería Alejandra Barroso, para desempeñar tareas en el Departamento de Alumnos de esta
Facultad, la que venciera el 30/09/00.

D- 233/00: Tiene por prorrogada, a partir del 06 del mes en curso, la designación Interina del Lic.
Camilo Alberto Jadur como Prof. Adjunto - Dedicación Exclusiva de la asignatura Estructuras
Algebraicas hasta el 04 de abril del año 2001, la que podrá extenderse hasta por el término de un año
de producirse el no reintegro o renuncia del Dr. Scotto.

D- 235/00: Tiene por concedida, la licencia extraordinaria sin goce de haberes solicitada por el Ing.
Jorge René Correa, Jefe de Trabajos prácticos Regular - Ded. Semiexclusiva de la Sede Regional
Orán, por el período comprendido entre el 11 de setiembre y el 04 de diciembre del año en curso.

ARTICULO 2°: Hágase saber. Cumplido. ARCHÍVESE.-

. ca.
TA8

NMA "».E
LIe. VERONICA Mf. JAVI DE ARROYO

S722ETARIA ACADEMICA
Fcuitad de Ciencias Exactas

°Msc. LlD~ER !BARRA
DECANO

facultad de Ciencias Exactas


